
                                                   

Zarządzenie Nr 0050.33.2012 
Wójta Gminy Dmosin 

z dnia  17  kwietnia 2012r. 
 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości gruntowych  
przeznaczonych do sprzedaży w drodze bezprzetargowej właścicielom nieruchomości 

przyległych celem poprawy warunków ich zagospodarowania 
 

 
                Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142,  poz.1591, z późn.zm.) oraz art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r.o gospodarce nieruchomościami (t.j.Dz.U.z 2010r. Nr 102, poz.651 z późn. 
zm.)Wójt Gminy Dmosin zarządza, co następuje: 
 
§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości gruntowych, położonych w 
Nagawkach, przeznaczonych do sprzedaży w  drodze bezprzetargowej właścicielom 
nieruchomości  przyległych  celem  poprawy warunków ich zagospodarowania. 
 
§ 2. Szczegółowe informacje dotyczące nieruchomości gruntowych, o którym mowa w § 1, 
zawiera załącznik do  niniejszego zarządzenia. 
 
§ 3. Wykaz, o którym mowa  w § 1,  podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Dmosin na okres 21 dni, a informacja o wywieszeniu wykazu podlega ogłoszeniu w prasie 
lokalnej  „Wieści z Głowna i Strykowa” w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 
internetowej Urzędu Gminy Dmosin. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 

 

Wójt Gminy Dmosin 

/-/Danuta Supera 

 

 


